Hessenmeisterschaft Damen Doppel

Halbfinale
Gruppe A
Platz Team LV Ubertrag
1 BV 77 Frankfurt / BV Aschaffenburg (T4) HES 4.839
- Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
Heeg, Sonja 551/ 3 183,67 204 204
Timter, Vanessa 518/ 3 172,67 224 224
Team: 1.069/ 6 178,17 428 428
Bonus Spiel: 40
Bonus: 40 gespielt mit: T7
Gesamt: 1.109 Gegner: 299
2 BC Blau Gelb Frankfurt 2 (T11) HES 4517
- Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
Wolf, Klaudia 591/ 3 197,00 226 179
Knischewski, Petra 488/ 3 162,67 189 189
Team: 1.079/ 6 179,83 368 368
Bonus Spiel: 40
Bonus: 120 gespielt mit: T22
Gesamt: 1.199 Gegner: 352
3 BC Blau Gelb Frankfurt 3 (T22) HES 4.497
- Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
Heine, Klaudija 524/ 3 174,67 185 168
Weitzel, Cornelia 504/ 3 168,00 184 184
Team: 1.028/ 6 171,33 355 352
Bonus Spiel: 0
Bonus: 40 gespielt mit: T11
Gesamt: 1.068 Gegner: 368
4 FSV Frankfurt 1 (T7) HES 4.368
- Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
Aufschlager, Ulrike 502/ 3 167,33 184 161
Gutzwiller, Nicole 487/ 3 162,33 203 138
Team: 989/ 6 164,83 360 299
Bonus Spiel: 0
Bonus: 40 gespielt mit: T4
Gesamt: 1.029 Gegner: 428

Pins
5.908

167
148

315

T22
355

5.596

226
138
364

40

T7
330

5.525

171
184

355
40
T4
315

5.357

184
146

330

T11
364

02.04.2017
Eschersheim und Mihlheim - Bowlingworld
und Parkbowling

Spiele Schnitt Bonus Gesamt
30 196,93 40 5.948
3

180
146
326
0
T11
347

30 186,53 120 5.716
3
186
161
347
40
T4
326

30 184,17 40 5.565

3
185
136
321

0

T7
360

30 178,57 40 5.397
3
157
203
360
40
T22
321



Hessenmeisterschaft Damen Doppel

Halbfinale

Gruppe B
Platz Team
1 BC Blau Gelb Frankfurt 1 (T8)

Kdnig, Uta

Pohl, Kanittha
Team:
Bonus:
Gesamt:

2 BV Aschaffenburg (T19)

Heeg, Renate
Reckemeier, Michaela

Team:

Bonus:
Gesamt:

3 BV Blau Gelb Frankfurt/BV 77 Frankfurt (T28)

Gabel, Janine-Manuela
Heuckeroth, Anna

Team:

Bonus:
Gesamt:

4 BC FTG Frankfurt 1 (T3)

Meurer, Sylvia
Baumann, Gabriele

Team:

Bonus:
Gesamt:

LV Ubertrag
HES 4.761
Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
573/ 3 191,00 232 160
488 / 3 162,67 200 141
1.061/ 6 176,83 381 301
Bonus Spiel: 0
80 gespielt mit: T19
1.141 Gegner: 384
HES 4.465
Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
632/ 3 210,67 225 185
625/ 3 208,33 257 199
1.257/ 6 209,50 482 384
Bonus Spiel: 40
120 gespielt mit: T8
1.377 Gegner: 301
HES 4.675
Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
563/ 3 187,67 201 180
539/ 3 179,67 207 182
1.102/ 6 183,67 408 362
Bonus Spiel: 40
40 gespielt mit: T3
1.142 Gegner: 358
HES 4.489
Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
549/ 3 183,00 200 200
495/ 3 165,00 188 158
1.044/ 6 174,00 358 358
Bonus Spiel: 0
0 gespielt mit: T28
1.044 Gegner: 362

Pins
5.822

181
200

381
40
T3
340

5.722

225
257

482
40

T28
408

5.777

201
207

408

T19

482

5.533

191
149

340

T8
381

02.04.2017
Eschersheim und Mihlheim - Bowlingworld
und Parkbowling

Gesamt
5.902

Spiele Schnitt Bonus

30 194,07 80
3
232
147

379

40
T28
332

30 190,73 120 5.842
3
222

169
391
40

T3
346

30 192,57 40 5.817
3
182
150
332
0
T8
379

30 184,43 0 5.533
3
158
188
346
0
T19
391



