Hessenmeisterschaft Damen Doppel Halbfinale

Gruppe A

Platz	Team			LV Übertraç		bertrag	Pins Spiele		Schnitt	Bonus	Gesamt	
1	BV 77 Frankfurt / BV Aschaffenburg (T4)				HES		4.839	5.908	30	196,93	40	5.948
	-			Pins /Sp.	Schnitt	HI	Spiel: 1	2	3			
	Heeg, Sonja			551 / 3	183,67	204	204	167	180			
	Timter, Vanessa			518 / 3	172,67	224	224	148	146			
		Team:		1.069 / 6	178,17	428	428	315	326			
					Bonus	Spiel:	40	0	0			
		Bonus:	40		gespielt mit:		T7	T22	T11			
		Gesamt:	1.109		Ge	gner:	299	355	347			
2	BC Blau Gelb Frankfurt 2 (T11)			HES		4.517	5.596	30	186,53	120	5.716	
	-			Pins /Sp.	Schnitt	HI	Spiel: 1	2	3			
	Wolf, Klaudia			591 / 3	197,00	226	179	226	186			
	Knischewski, Petra			488 / 3	162,67	189	189	138	161			
		Team:		1.079 / 6	179,83	368	368	364	347			
					Bonus Spiel: 40 gespielt mit: T22 Gegner: 352		40	40				
		Bonus:	120				T22	T7	T4			
		Gesamt:	1.199				352	330	326			
3	BC Blau Gelb Frankfurt 3 (T22)			HES		4.497	5.525	30	184,17	40	5.565	
	-			Pins /Sp.	Schnitt	HI	Spiel: 1	2	3			
	Heine, Klaudija			524 / 3	174,67	185	168	171	185			
	Weitzel, Cornelia			504 / 3	168,00	184	184	184	136			
		Team:		1.028 / 6	171,33	355	352	355	321			
					Bonus Spiel: 0 gespielt mit: T11 Gegner: 368		40	0				
		Bonus:	40				T11	T4	T7			
		Gesamt:	1.068				315	360				
4	FSV Frankfurt 1 (T7)			HES		4.368	5.357	30	178,57	40	5.397	
	-			Pins /Sp.	Schnitt	HI	Spiel: 1	2	3			
	Aufschläger, Ulrike			502 / 3		184	161	184	157			
	Gutzwiller, Nicole			487 / 3	162,33	203	138	146	203			
		Team:		989 / 6	164,83	360	299	330	360			
					Bonus	Spiel:	0	0	40			
		Bonus:	40		gespielt mit:		T4	T11	T22			
		Gesamt:	1.029		Ge	gner:	428	364	321			

Hessenmeisterschaft Damen Doppel Halbfinale

Gruppe B

Platz	z Team				LV Ü		bertrag	Pins	Spiele	Schnitt	Bonus	Gesamt
1	BC Blau Gelb Frankfurt 1 (T8)			HES		4.761	5.822	30	194,07	80	5.902	
	-			Pins /Sp.	Schnitt	HI	Spiel: 1	2	3			
	König, Uta			573 / 3	191,00	232	160	181	232			
	Pohl, Kanittha		488 / 3	162,67	200	141	200	147				
		Team:		1.061 / 6	176,83	381	301	381	379			
					Bonus	Spiel:	0	40	40			
		Bonus:	80		gespielt mit:		T19 T3	Т3	T28			
		Gesamt:	1.141		Ge	gner:	384	340	332			
2	BV Aschaffenburg (T19)			HES		4.465	5.722	30 190,73		120	5.842	
	-			Pins /Sp.	Schnitt	Н	Spiel: 1	2	3			
	Heeg, Renate			632 / 3	210,67	225	185	225	222			
	Reckemeier, Michaela 6			625 / 3	208,33	257	199	257	169			
		Team:		1.257 / 6	209,50	482	384	482	391			
						Spiel:	: 40 40	40				
		Bonus: 120			gespielt mit:		Т8	T28	T3			
		Gesamt:	1.377		Ge	gner:	301	408	346			
3	BV Blau Gelb Frankfurt/BV 77 Frankfurt (T28)			HES		4.675	5.777	30	192,57	40	5.817	
	-			Pins /Sp.	Schnitt	HI	Spiel: 1	2	3			
	Gabel, Janine-Manuela			563 / 3	187,67	201	180	201	182			
	Heuckeroth, Anna			539 / 3	179,67	207	182	207	150			
		Team:		1.102 / 6	183,67	408	362	408	332			
					Bonus	Spiel:	40	0	0			
		Bonus:	40		gespielt mit:		Т3	T19	T8			
		Gesamt:	1.142		Ge	gner:	358	482	379			
4	BC FTG Frankfurt 1 (T3)			HES		4.489	5.533	30	184,43	0	5.533	
	-			Pins /Sp.	Schnitt	HI	Spiel: 1	2	3			
	Meurer, Sylvia			549 / 3	183,00	200	200	191	158			
	Baumann, Gabriele			495 / 3	165,00	188	158	149	188			
		Team:		1.044 / 6	174,00	358	358	340	346			
					Bonus	Spiel:	0	0	0			
		Bonus:	0		gespie	It mit:	T28	T8	T19			
		Gesamt:	1.044		Ge	gner:	362	381	391			